ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  76-356-05-2008                                                                                от 26.12.2008 года

09.00 час( московское время)

Присутствовали:

   Председатель комиссии  -   Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

   Заместитель председателя  комиссии: Огурцова Г.А.– заместитель начальника   Управления образования,

Члены комиссии:          Беляевская С.К. – заместитель  начальника Управления  образования,
Бобылева С.А.    -  начальник       планово-экономического        отдела

  Управления образования,

                       Жукова Л.Б.      - начальник      ХЭК     Управления           образования

  Яриновская И.В.   -   главный    специалист    правления образования,

Секретарь комиссии     Бутаева И.П.     –   главный     специалист     планово-экономического отдела Управления образования.

Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 26.12.2007 г. № 1030-П), в лице Розанова В.Л., начальника Управления  образования.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии
ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок цен на    выполнение       работ по    круглосуточному аварийно-техническому   обслуживанию и ремонту инженерных систем на объектах Управления образования г.Реутов с 01.01.2009 г. по 31.01.2009 г.

Муниципальный заказчик- Управление образования Администрации г. Реутов,

Московская область, г. Реутов, ул. Строителей д.15.

Максимальная цена контракта - 280000  руб. (с учетом всех обязательных платежей).

Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен выполнить следующий объем работ:

круглосуточное аварийно-техническое обслуживание систем отопления, горячего и холодного водоснабжения, канализации, электроснабжения , при получении сигнала об аварии на объекте принять  необходимые меры,  ликвидировать засоры канализационной системы, ликвидировать свищи на внутренних системах горячего и холодного водоснабжения, центрального отопления, ликвидировать мелкие повреждения на внутридомовых сетях электроосвещения, силовых подводках, щитовых и распределительных устройствах, производить откачку воды из помещений, затопленных в результате аварий систем отопления, водоснабжения, канализации. Техническое обслуживание и мелкий ремонт вытяжной и приточной вентиляции.

Сроки  выполнения работ: с 01.01.2009 г. по 31.01.2009 г.

Место выполнения работ:

	№ п/п

	Наименование образовательного учреждения

	Адрес

	Полезная площадь , кв.м

	1.

	Средняя общеобразовательная школа № 1

	ул. Лесная, д.12

	5693,0

	2.

	Средняя общеобразовательная школа № 2

	ул. Победы, д.32

	4782,0

	3.

	Средняя общеобразовательная школа № 3

	ул.Советская,6«А»

	3522,0

	4.

	Средняя общеобразовательная школа № 4

	Комсомольская,д. 1 5

	5693,0

	5.

	Средняя общеобразовательная школа № 5

	ул. Котовского, д.13

	7538,0

	6.

	Средняя общеобразовательная школа № 6

	Пр. Юбилейный, 1 5

	4628,0

	7.

	Средняя общеобразовательная школа № 7

	ул. Советская, д.27

	5693,0

	8.

	МОУ «Лицей»

	ул. Южная, д.8

	6187,0

	9.

	МОУ «Гимназия»

	ул. Гагарина, д.17 Б

	1950,0

	10.

	ОСОШ, МУК

	ул. Новая, д.16

	1590,0

	11.

	ДЮСШ

	ул. Победы, 4

	1420,0

	12.

	ДДТ

	ул. Строителей, 1 1

	730,0

	13.

	МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка»

	ул.Гагарина, 20

	974,0

	14.

	МДОУ д/с № 2 «Василек»

	ул. Советская, 14а

	2019,0

	15.

	МДОУ д/с № 3 «Ромашка»

	ул. Комсомольская, 17

	1725,0

	16.

	МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»

	ул. Котовского, 10

	2316,0

	17.

	МДОУЦРР д/с № 6 «Теремок»

	Юбилейный пр-т, 1 9

	2051,0

	18.

	МДОУ ЦРР д/с № 10 «Звездочка»

	ул. Советская, 16а

	1110,0

	19.

	МДОУ д/с № 12 «Березка»

	Пр. Мира, 35

	1178,0

	20.

	МДОУ ЦРР д/с № 14 «Чебурашка»

	ул. Некрасова, 8

	2012,0

	21.

	МДОУ д/с№ 15 «Солнышко»

	ул. Комсомольская, 19

	1844,0

	22.

	МДОУ ЦРР д/с № 16 «Ягодка»

	Пр. Мира, 1 5

	983,0

	23.

	МДОУ ЦРР д/с № 17 «Журавлик»

	ул. Октября, 4а

	1864,0

	24.

	МДОУ ЦРР д/с № 18 «Малыш»

	ул. Головашкина, 7

	1281,0

	25.

	МДОУ д/с № 19 «Сказка»

	ул. Строителей, 15

	1802,0

	26.

	МДОУ ЦРР д/с № 20 «Улыбка»,

 хоровая студия «Радуга»

	ул. Котовского, 10а

	2428,0

	27.

	МСКОУ сад «Надежда»

	ул. Кирова,15

	1007,0

	28.

	МСКОУ «Лучик»

	ул. Победы, д.7 «А»

	 980,0

Срок и условия оплаты: безналичный расчет, в течение 5 банковских дней после подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок подписания муниципального контракта – через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Извещение о проведении запроса котировок размещено на городском сайте г. Реутов www.reutov.net 15.12.2008 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 25.12.2008 г.

В соответствии с запросом котировок  на    выполнение       работ по    круглосуточному аварийно-техническому   обслуживанию и ремонту инженерных систем на объектах Управления образования г.Реутов с 01.01.2009 г. по 31.01.2009 г.

г. поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	19.12.2008 г.

15 час 00 мин.
	ООО «Спецжилсервис»
	143960 Московская область, г. Реутов,

ул.Комсомольская, д.2
	280000  руб. 00 коп. (с учетом всех обязательных платежей)

	2
	25.12.2008 г.

11.00 час.
	ООО «ССМУ-31»
	143966, МО, г.Реутов. ул.Гагарина , д.34
	280000  руб. 00 коп. (с учетом всех обязательных платежей)

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Единая комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ ( с изменениями и дополнениями), победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа ООО «Спецжилсервис», 143966 Московская область,  г.Реутов, ул. Комсомольская, д.2, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и котировочная заявка которого поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.
2. Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит одинаковые  условия по цене контракта, но поданные после  заявки  победителя в проведении запроса котировок  ООО «ССМУ-31» 143966, МО, г.Реутов,  ул.Гагарина , д.34.

3. Управлению образования г. Реутов (Бутаева И.П.) в течение 2-х  рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. Управлению образования г. Реутов (Бутаева И.П.) разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутова 26.12.2008 г..

Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                       Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                                                   Огурцова Г.А.

                                                                                       Жукова Л.Б.

                                       Яриновская И.В.

                                        Бобылева С.А.

                                        Беляевская С.К.

             Секретарь единой комиссии:                                             Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Розанов В.Л.